

Casual Menù



Casual Menù

12:30

14:30

Casual Menù

Lady Eugenia Toast

Pane Dorato al Burro, Crostacei, Sedano, Lattuga, Limone, Salsa Rosa, Pomodoro Confit, Giardiniera

Crudo di gambero * * * 🍤

Carpaccio di Gambero Biondo, Verdure di Stagione, Mayo di Limone

Club Sandwich

Pomodoro, Lattuga, Uovo, Bacon, Pollo, Maionese, Patate Fritte

Hamburger Villa Cora

Manzo, Pomodoro, Lattuga, Bacon, Cheddar, Maionese, Ketchup, Patate Fritte

Pizza Margherita * * 🍕

Farina Caputo, Pomodoro, Mozzarella Fior di Latte, Origano, Basilico

Pizza Bufalina 🍕

Farina Caputo, Pomodoro, Mozzarella di Bufala

Pizza Gourmet *

Zucchine, Crudo di Gambero, Mozzarella Fior di Latte, Tartufo Estivo

Caprese Classica 🍅 🍕

Selezione di Pomodori, Mozzarella di Bufala, Basilico, Pomodoro Secco

Caesar Salad *

Cuore di Lattuga, Pollo, Scaglie di Parmigiano, Bacon, Salsa Caesar, Cialda di Pane

Nizzarda 🍷 🍕

Misticanza, Pomodoro, Acciughe, Olive Taggiasche, Tonno, Uova, Fagiolini, Patate

Vitello Tonnato *

Vitello, Salsa Tonnata, Capperi, Cialda di Pane

30

28

32

30

18

22

24

22

25

25

26

Spaghetti ai tre Pomodori * 🍷 🍅

Verrigni Trafilatura Oro, Tre Varietà di Pomodoro, Basilico

Linguine alle Vongole * * 🍷

Pasta Cavalieri, Vongole Veraci, Bottarga di Muggine

Cavatelli * 🍷

Pasta Fresca, Pomodoro Confit, Crema di Piselli, Stracciatella, Ricotta Salata

Costoletta alla Milanese

Lombo di Vitello con Osso, Salvia, Pomodori e Basilico, Salsa Tartara

Grigliata mista di Mare * 🍷 🍅

Scampi, Gamberone, Polpo, Trancio del Tirreno, Verdure Grigliate

Filetto di Manzo 🍷

Millefoglie di Patata, Jus di Vitello al Pepe Nero, Verdure Croccanti

Tagliata di Frutta Fresca

Gelati 🍷

Sorbetti 🍷 🍅

Stecco Glassato al Rocher, Spuma al Caffè 🍷

Mousse alla Ricotta di Bufala, Confit di Limone, Gelato al Basilico

Fragola Marinate, Aria di Limone 🍷 🍅

Tiramisù

Crema al Mascarpone, Savoiardi al Caffè, Granella di Cioccolato

22

26

24

34

45

40

20

18

18

18

18

18

18

- * da pesca sostenibile
- * anche in versione senza glutine
- vegetariano
- vegano
- senza glutine
- senza lattosio

N.B.2 Le nostre pietanze possono contenere ingredienti allergeni. Come previsto dal decreto legislativo ex Reg. UE n: 1169/11, è a vostra disposizione un elenco completo da richiedere al nostro staff.



THE LEADING HOTELS
OF THE WORLD®